MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1656/ 2019 Em 08 de agosto de 2019.

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento. 887.

14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta

ao Requerimento n° 1123/ 2019 , de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI,

informamos, conforme manifestação prestada pelo Senhor Coordenador Executivo de

Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que as demandas

de manutenção asfáltica na Rua Rui Barbosa. situada na Vila Xavier, foram a tendidas na

data de 26/07/2019.

Cabe ressaltar que, desde o mês de maio de 2019, há

uma equipe de "tapa-buracos" atuando na região da Vila Xavier. Além disso, o

programa Prefeitura nos Bairros promoverá, em 20 19. ações de zeladoria na referidq

região.

Colocando-nos à disposição

necessário, renovamos os protestos de a estima e consideração.

EDINHO SILVA

i pai
...

WlG ( 0~2.211/2019)

para o que

' f., .. . ,
fOi

' t ....
r.>• .. ,_,,
(!".I

~· .....,
N
CT•
-I